Atencios

Prefeitura Municipal de Birigui
ESTADO DE SÃO PAULO

GABINETE DO PREFEITO CNPJ 46 151 718/0001-80

OFÍCIO N° 37/2019 em 23 de janeiro de 2019

ASSUNTO: Requerimento n° 392/2018.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Acusamos o recebimento do Ofício n° 795/2018,

encaminhando cópia do REQUERIMENTO N° 392/2018, da autoria do Vereador Odair

José Aparecido Piacente. Referida propositura requisita informações sobre sarjetões que

não foram feitos no Quemil, segundo quesitos nela consubstanciados.

Em resposta, anexamos cópia do MEMORANDO

010/2019 JZ do Diretor do Departamento de Planejamento, Projetos e Urbanização,

Secretário Adjunto de Obras e Secretário Municipal de Obras.

No ensejo renovamos a Vossa Excelência e Nobres Pares

os protestos de estima e distinto apreço.

CRISTIANO ALMEIRÃO
Prefeito Municipal

a_
a, A Sua Excelência, o Senhor

FELIPE BARONE BRITO
Presidente da Câmara Municipal de
BIRIGUI

Eng. SAULO GIAMPIETRO
Secretário de Obras

Prefeitura Municipal de Birigui
CNPJ 46.151.718/0001-80

MEMORANDO 010/2.019 JZ

De: Secretaria de Obras

Para: Câmara Municipal de Birigui — SP — A/C Odair José Aparecido Piacente

Em resposta a requerimento 392/18 a secretaria de obras
tem a informar que:

1- Não foram executadas as que estavam boas no ato da
elaboração do projeto.

2- Será feita uma verificação in loco e posteriormente,
assim que houver recurso, será elaborado uni novo
projeto para execução do serviço.

3- Sim existe.

Birigui, 22 de Janeiro de 2.019.

E JOÃ FIRO JUNIOR Eng.° ALEXANDRE JOSÉ S. LASILA
Dire do D art. De Planej., Proj. Secretário Adjunto de Obras

Endereço: Rua Guanabara, 256 Vila Guanabara - CEP 16203 030 — Tel. 18 3643-6170

e Urbanização